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    ANUNCIO de la Dirección General de Tributos, de notifi caciones tributarias pendientes.

   Para conocimiento de los interesados en los procedimientos tributarios que se relacionan 
en el presente anuncio se les comunica que, habiéndose realizado los intentos de notifi cación 
exigidos por el artículo 112 de la Ley General Tributaria y no habiendo sido posible la misma 
por causas no imputables a la Administración, se encuentran depositadas en las dependen-
cias de esta Dirección General, sitas en paseo Independencia número 32 de Zaragoza, las 
siguientes notifi caciones, citándose a los obligados tributarios o a sus representantes al efecto 
de ser notifi cados por comparecencia: 

    



 

   

   

   




   

   

   

   

   

   




   

   




   

   

   

   

   

   






 Transcurridos quince días naturales contados desde el día siguiente a la publicación del 
presente anuncio sin que los interesados o sus representantes hayan comparecido a recoger 
la notifi cación reseñada, se entenderá producida la misma a todos los efectos legales desde 
el día siguiente a la fi nalización del referido plazo de comparecencia. 

 Zaragoza, 25 de marzo de 2013.— La Subdirectora Provincial de Hacienda, Rosa Sañudo 
Astiz. 


